
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

VIENOŠANĀS  

pie 2016. gada 1. septembra pakalpojuma līguma Nr. TND/2-58.9/16/107  

par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu  

 
Vienošanās parakstīšanas datums  

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga datums      Nr. TND/2-58.9/16/107-3 

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, kuras vārdā saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 62. pantu un Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajiem noteikumiem 

Nr. 22 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” rīkojas Tukuma novada domes priekšsēdētājs 

Gundars Važa (turpmāk – PASŪTĪTĀJS), no vienas puses un 

 

SIA “Tukuma ūdens”, reģistrācijas Nr. 49203000859, valdes locekļa Aināra Feldmaņa personā, 

kurš rīkojas uz statūtu pamata (turpmāk – KOMERCSABIEDRĪBA), no otras puses,  

 

abi kopā saukti Puses, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 

41. panta pirmo daļu, 45. panta otro daļu, 46. pantu, Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra 

lēmumu “Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra pakalpojuma līgumā Nr. TND/2-58.9/16/107 ar 

SIA “Tukuma ūdens” par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” (prot. Nr. 20, 9. §) 

un 2016. gada 1. septembra pakalpojuma līguma Nr. TND/2-58.9/16/107 par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu (turpmāk – Līgums) 9.2. punktu, Puses vienojas: 

 

1. izdarīt Līgumā šādus grozījumus: 

1.1. papildināt Līgumu ar 2.6. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“2.6. KOMERCSABIEDRĪBA nodrošina publiskās infrastruktūras uzturēšanu (strūklakas, 

ugunsdzēsības hidranti) saskaņā ar Līguma 1. pielikumu.” 
 

1.2. papildināt Līgumu ar 4.3. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“4.3. PASŪTĪTĀJS veic norēķinus ar KOMERCSABIEDRĪBU par izdevumiem, kas tam radušies 

saistībā ar līguma 2.6. apakšpunktā norādītā pakalpojuma nodrošināšanu (publiskās infrastruktūras 

uzturēšanu (strūklakas, ugunsdzēsības hidranti) t.sk. ūdens nodrošināšanu brīvkrānos, ūdens 

nodrošināšanu ugunsdzēsības hidrantos un strūklakās): 

4.3.1. atbilstoši faktiskam patēriņam, kas fiksēts pēc KOMERCSABIEDRĪBAS aprēķina un uzstādītā 

komercuzskaites mēraparāta; 

4.3.2. saskaņā ar 1. pielikumā faktiski veiktajiem darbiem.” 

 

1.3. papildināt Līgumu ar 5.6. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“5.6. KOMERCSABIEDRĪBA iesniedz PASŪTĪTĀJAM atskaiti saskaņā ar Tukuma novada domes 

2022. gada 27. aprīļa noteikumiem Nr. 19 “Tukuma novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla 

daļu pārvaldības kārtība”, norādot veiktos darbus saskaņā ar 1. pielikumu, t.sk. norādot periodiskos 

uzturēšanas darbus, avārijas situācijas novēršanas darbus, avārijas darbus, kas veikti ārpus darba 

laika, brīvdienās un svētku dienās, informāciju par ūdens nodrošināšanu brīvkrānos, ugunsdzēsības 

hidrantos un strūklakās atbilstoši faktiskam patēriņam, kas fiksēts pēc KOMERCSABIEDRĪBAS 

aprēķina un uzstādītā komercuzskaites mēraparāta.” 

 

2. Pārējie Līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi. 

 

4. Vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Vienošanās sagatavota latviešu valodā uz 2 (divām) lapām, t.sk. 1. pielikums, elektroniska 

dokumenta veidā un parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir 

pieejams abpusēji parakstīta Vienošanās elektroniskā formātā. 

 

 

PASŪTĪTĀJS: KOMERCSABIEDRĪBA: 

Tukuma novada pašvaldība 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 90000050975 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: LV17HABA000140540731 

 

SIA “Tukuma ūdens”  

Pasta iela 29, Tukums  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 49203000859 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: LV22HABA0551028498318 

 

Domes priekšsēdētājs   

(paraksts) Gundars Važa 

Valdes loceklis  

(paraksts) Ainārs Feldmanis 

 

 

  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums  

2016. gada 1. septembra līgumam  

Nr. TND/2-58.9/16/107  

par sabiedrisko ūdenssaimniecības  

pakalpojuma sniegšanu  

 

Strūklaku apsaimniekošana un uzturēšana 

 

Veicamie darbi strūklaku darbības laikā: 

• Strūklaku darbības laiku nosaka Tukuma novada pašvaldības atbildīgais speciālists; 

• Nodrošināt strūklaku ūdens padeves daļu montēšanu sezonai sākoties un to demontēšanu 

sezonai beidzoties; 

• Uzraudzīt strūklaku, ūdens filtru un baseinu tīrību (nepieciešamības gadījumā veicot baseinu 

tīrīšanu); 

• Veikt strūklaku iekārtu uzstādīšanu objektos pirms sezonas uzsākšanas, kā arī iekārtu 

demontāžas sezonai noslēdzoties; 

• Veikt strūklaku elektroiekārtu ekspluatāciju atbilstoši tehniskajiem noteikumiem un 

parametriem; 

• Veikt bojāto elektromotoru, sūkņu un iekārtu remontdarbus; 

• Kvalitatīvi un savlaicīgi veic visus darbus ar saviem resursiem, t.i., ar savām ierīcēm 

(mehānismiem un instrumentiem) un materiāliem, izmantojot savas profesionālās iemaņas. 

Tiesības veikt elektrodarbus, ūdens/kanalizācijas darbus un strūklaku filtrēšanas iekārtu 

sistēmu darbus ir tikai sertificētiem speciālistiem; 

• KOMERCSABIEDRĪBA sniedz atskaiti saskaņā ar Līguma 5.6. punktu par patērētā ūdens 

daudzumu. 

 

Veicamie darbi ārpus strūklaku darbības laika: 

• Nodrošināt strūklaku vizuālo apsekošanu un nepieciešamības gadījumā veikt attiecīgās 

darbības problēmsituācijas novēršanai; 

• Sagatavot un plānot darbam nepieciešamos materiālus un preču daudzumus nākamai sezonai. 
 

Veicamo darbu biežums 

Nr.p.k. Veicamais darbs Darba minimālais biežums 

1. Baseinu, strūklaku elementu tīrīšana Ne retāk kā 1 reizi nedēļā 

2. Iekārtu remontdarbi Pēc nepieciešamības 

3. Avārijas darbi Pēc nepieciešamības 

4. Ūdens skaitītāja rādījumu nolasīšana  1 reizi mēnesī 

 

Strūklaku saraksts 

 N.p.k. Objekta atrašanās vieta 

1. Tukums, Brīvības laukums 

2. Tukums, Elizabetes ielas skvērs 
 

Strūklakas apkalpošana, veicamie darbi sezonā 
 

Objekta nosaukums: Tukums, Elizabetes ielas skvērs 

N.p.k. Darba nosaukums mērv. daudz. 

1. Darba alga (1 cilv. x 4 st. x 5mēn.) - strūklakas apkalpošana st. 20 

 Soc. nod. 23,59 %   

 Darba alga (1 cilv. x 8 st. x 2 d) - palaišana/ieziemošana st. 12 

 Soc. nod. 23,59 %   
2. Materiāli:   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ūdens patēriņš (10 m3 x 5 mēn.) m3 50 

3. Tehnika:   

 Hidrodinamiskā automašīna Volvo FH380 Kaiser st. 25 

 Tehnikā atbalsta auto Renault Masters st . 1 

4. Sūkņa profilakse gab. 1 
 

Objekta nosaukums: Tukums, Brīvības laukums 

N.p.k. Darba nosaukums mērv. daudz. 

1. Darba alga (1 cilv. x 6 st. x 5 mēn.) - strūklakas apkalpošana st. 30 

  Soc. nod. 23,59 %     

  Darba alga (4 cilv. x 8 st. x 2 d) - palaišana/ieziemošana st. 64 

  Soc. nod. 23,59 %     

2. Resursi:     

  Ūdens patēriņš (50 m3+15 m3 x 5 mēn.) m3 125 

  Maksa par IA strāvas lielumu A 40 

  Elektrība (4548,4 kwh x 5 mēn.) kwh 22742 

  Sistēmas pakalpojumi kwh 22742 

  OIK kwh 22742 

3. Tehnika:     

  Hidrodinamiskā automašīna Volvo FH380 Kaiser st. 6 

  Pašizgāzējs MAN 18.240 st. 2 

  Tehnikā atbalsta auto Renault Masters st . 1 

4. Sūkņa profilakse gab. 1 

 

 

 


